



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022
Processo Administrativo Nº 130/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BÄRRETO
Data de Publicação: 18/08/2022 16:17:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:28
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: infinity	Modelo:
Descrição: CABO DE REDE CATEGORIA 5E EXTERNO BLINDADO 4 PARES			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	043	14.304.445/0001-70	2,00	2,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	010	37.227.550/0001-58	998,00	583,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:28
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: dezcomp	Modelo:
Descrição: RJ 45 (MACHO)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	085	14.304.445/0001-70	1,00	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	046	47.620.066/0001-48	3,45	0,70	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:28
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 4 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 16A - DIN UNIPOLAR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 439,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	065	22.745.664/0001-12	100,00	8,79	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	086	47.620.066/0001-48	19,72	8,80	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	091	14.304.445/0001-70	20,00	8,83	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	021	24.616.322/0001-28	32,14	9,20	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	053	13.437.808/0001-82	11,50	11,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 25A DIN UNIPOLAR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 439,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	002	22.745.664/0001-12	100,00	8,79	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	081	47.620.066/0001-48	19,72	8,80	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	023	14.304.445/0001-70	20,00	8,85	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	051	24.616.322/0001-28	32,14	9,20	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	059	13.437.808/0001-82	11,50	11,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 32A - DIN UNIPOLAR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 449,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	053	22.745.664/0001-12	100,00	8,99	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	006	14.304.445/0001-70	20,00	9,00	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	070	13.437.808/0001-82	11,50	9,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	048	24.616.322/0001-28	32,14	9,20	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	076	47.620.066/0001-48	35,15	10,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 40A - DIN UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,46		Valor Total: 523,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032	22.745.664/0001-12	100,00	10,46	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	084	14.304.445/0001-70	20,00	10,47	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	018	13.437.808/0001-82	15,50	10,50	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	055	24.616.322/0001-28	38,17	10,91	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	085	47.620.066/0001-48	24,73	13,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 50A - DIN UNIPOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 399,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	22.745.664/0001-12	100,00	7,99	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	024	14.304.445/0001-70	20,00	8,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	089	47.620.066/0001-48	24,86	10,42	Sim
4 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	087	13.437.808/0001-82	14,50	10,50	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	045	24.616.322/0001-28	38,17	10,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 63A - DIN UNIPOLAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 319,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	085	22.745.664/0001-12	100,00	7,99	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	048	14.304.445/0001-70	20,00	8,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	061	47.620.066/0001-48	26,48	10,70	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	065	24.616.322/0001-28	38,17	10,91	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	070	13.437.808/0001-82	14,50	13,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 1.198,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	008	22.745.664/0001-12	100,00	19,97	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	026	47.620.066/0001-48	38,23	19,98	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	022	37.227.550/0001-58	35,92	21,01	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	002	14.304.445/0001-70	40,00	26,65	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	044	24.616.322/0001-28	109,68	32,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	034	13.437.808/0001-82	42,00	32,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 1.259,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	077	22.745.664/0001-12	100,00	20,99	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	018	47.620.066/0001-48	58,32	21,00	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	027	37.227.550/0001-58	35,92	21,01	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	044	24.616.322/0001-28	109,68	31,35	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	070	13.437.808/0001-82	42,25	31,98	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	012	14.304.445/0001-70	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	083	22.745.664/0001-12	100,00	21,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	094	37.227.550/0001-58	35,92	21,01	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	052	13.437.808/0001-82	42,25	31,33	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	047	24.616.322/0001-28	109,68	31,35	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	057	14.304.445/0001-70	40,00	40,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	028	47.620.066/0001-48	59,42	59,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,69		Valor Total: 1.301,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017	22.745.664/0001-12	150,00	21,69	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	010	47.620.066/0001-48	55,81	21,70	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	072	37.227.550/0001-58	37,16	21,74	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	012	24.616.322/0001-28	113,52	32,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

5 ALINE NICÁCIO ME	064	14.304.445/0001-70	40,00	36,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	046	13.437.808/0001-82	42,25	42,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50A DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,69		Valor Total: 1.301,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	092	22.745.664/0001-12	150,00	21,69	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	068	47.620.066/0001-48	85,81	21,70	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	017	37.227.550/0001-58	37,16	21,74	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	039	24.616.322/0001-28	113,52	32,50	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	040	14.304.445/0001-70	40,00	40,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	004	13.437.808/0001-82	42,25	42,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:29
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 63A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,64		Valor Total: 1.298,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	021	22.745.664/0001-12	150,00	21,64	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	088	47.620.066/0001-48	57,24	21,65	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	094	37.227.550/0001-58	37,16	21,74	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	097	24.616.322/0001-28	113,52	32,50	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	028	14.304.445/0001-70	40,00	40,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	092	13.437.808/0001-82	42,25	42,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,84	Valor Total: 1.790,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017	22.745.664/0001-12	150,00	29,84	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	021	37.227.550/0001-58	51,02	29,85	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	051	14.304.445/0001-70	60,00	39,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	090	24.616.322/0001-28	155,80	44,60	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	066	13.437.808/0001-82	55,00	55,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	077	47.620.066/0001-48	82,66	82,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A - DIN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,84	Valor Total: 1.790,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	062	22.745.664/0001-12	150,00	29,84	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	004	37.227.550/0001-58	51,02	29,85	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	077	14.304.445/0001-70	60,00	39,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	081	24.616.322/0001-28	155,80	44,60	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	032	47.620.066/0001-48	82,66	48,75	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	067	13.437.808/0001-82	55,00	49,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 18 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A - DIN
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,82 Valor Total: 1.969,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	004	22.745.664/0001-12	150,00	32,82	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	076	37.227.550/0001-58	56,12	32,83	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	053	14.304.445/0001-70	70,00	45,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	005	24.616.322/0001-28	171,44	49,00	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	001	13.437.808/0001-82	55,00	55,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	041	47.620.066/0001-48	82,66	82,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - DIN
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,82 Valor Total: 1.969,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	054	22.745.664/0001-12	150,00	32,82	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	011	37.227.550/0001-58	56,12	32,83	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	010	14.304.445/0001-70	70,00	45,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	042	24.616.322/0001-28	171,44	49,00	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	062	13.437.808/0001-82	55,00	55,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	029	47.620.066/0001-48	82,66	82,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A - DIN
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,82 Valor Total: 1.969,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	014	22.745.664/0001-12	200,00	32,82	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	040	37.227.550/0001-58	56,12	32,83	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	045	14.304.445/0001-70	70,00	45,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	005	24.616.322/0001-28	171,44	49,00	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	001	13.437.808/0001-82	55,00	55,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	059	47.620.066/0001-48	82,66	82,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 80 - DIN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	076	13.437.808/0001-82	55,00	49,00	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	041	22.745.664/0001-12	200,00	54,99	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	037	47.620.066/0001-48	82,66	82,66	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	009	37.227.550/0001-58	157,20	91,96	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	065	24.616.322/0001-28	495,97	145,00	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	039	14.304.445/0001-70	160,00	160,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR DIN CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,40	Valor Total: 1.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	028	37.227.550/0001-58	390,42	228,40	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	070	24.616.322/0001-28	1.581,17	455,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	009	47.620.066/0001-48	567,62	567,62	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	043	14.304.445/0001-70	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:30
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR DIN CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,40	Valor Total: 1.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	049 37.227.550/0001-58	390,42	228,40	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	048 24.616.322/0001-28	15.881,17	455,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	021 47.620.066/0001-48	665,00	665,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	067 14.304.445/0001-70	60,00	60,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:31
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LÂMPADA COMPACTA ESPIRAL 45 W (110V)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,49	Valor Total: 5.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	029 37.227.550/0001-58	47,80	27,49	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	086 46.423.434/0001-03	80,00	29,40	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	059 47.620.066/0001-48	68,90	47,00	Sim
4 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	078 13.437.808/0001-82	64,50	64,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:31
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LÂMPADA COMPACTA ESPIRAL 45W (220V)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	069	37.227.550/0001-58	47,80	35,00	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	054	47.620.066/0001-48	78,90	47,00	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	001	13.437.808/0001-82	64,50	64,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:32
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: LED18T8-6
Descrição: LÂMPADAS LED TUBULAR 18W (LIGAÇÃO DE 1 LADO) TAMANHO REFERENTE A FLUORESCENTE DE 40W BIVOLT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,71	Valor Total: 5.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	043	22.745.664/0001-12	30,00	12,71	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	064	37.227.550/0001-58	22,12	12,72	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	031	46.423.434/0001-03	30,00	17,86	Sim
4 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	092	47.620.066/0001-48	29,76	20,00	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	007	13.437.808/0001-82	22,50	22,50	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	033	24.616.322/0001-28	80,65	23,05	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	014	36.673.446/0001-24	500,00	29,99	Sim
8 ALINE NICÁCIO ME	078	14.304.445/0001-70	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:32
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: LED1T8-6
Descrição: LÂMPADAS LED TUBULAR 10W (LIGAÇÃO DE 1 LADO) TAMANHO REFERENTE A FLUORESCENTE DE 20W BIVOLT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,18	Valor Total: 4.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	22.745.664/0001-12	30,00	12,18	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	088	37.227.550/0001-58	21,20	12,19	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	025	46.423.434/0001-03	25,00	14,16	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	084	24.616.322/0001-28	63,82	18,25	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	043	14.304.445/0001-70	30,00	19,15	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	048	13.437.808/0001-82	19,20	19,20	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	057	36.673.446/0001-24	500,00	24,99	Sim
8 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	092	47.620.066/0001-48	29,76	29,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:32
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LÂMPADA LED BULBO ROSCA 40W BRANCO FRIO E27 BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 2.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	036	37.227.550/0001-58	43,92	25,25	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	024	22.745.664/0001-12	100,00	33,84	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	074	47.620.066/0001-48	44,90	33,85	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	084	46.423.434/0001-03	70,00	35,48	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	083	13.437.808/0001-82	52,70	41,70	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	068	24.616.322/0001-28	160,24	45,80	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	023	36.673.446/0001-24	500,00	59,99	Sim
8 ALINE NICÁCIO ME	006	14.304.445/0001-70	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:32
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: LEDBULBOE27-50W
Descrição: LÂMPADA LED BULBO ROSCA 50W BRANCO FRIO E27 BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,59	Valor Total: 3.559,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	050	22.745.664/0001-12	100,00	35,59	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	009	37.227.550/0001-58	61,92	35,60	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	030	47.620.066/0001-48	52,90	39,85	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	058	46.423.434/0001-03	100,00	47,86	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	048	13.437.808/0001-82	74,80	74,80	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	042	36.673.446/0001-24	500,00	83,99	Sim
7 ALINE NICÁCIO ME	007	14.304.445/0001-70	84,00	84,00	Sim
8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	057	24.616.322/0001-28	307,90	88,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:33
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: LÂMPADA LED BULBO ROSCA 65W BRANCO FRIO E27 BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,77	Valor Total: 6.677,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	093 37.227.550/0001-58	116,12	66,77	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	040 47.620.066/0001-48	74,85	74,85	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	072 22.745.664/0001-12	200,00	106,75	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	053 46.423.434/0001-03	200,00	106,76	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	003 14.304.445/0001-70	120,00	120,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	097 13.437.808/0001-82	156,80	156,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:33
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: LEDBULBOE27-100W
Descrição: LÂMPADA LED BULBO ROSCA 100W BRANCO FRIO E27 BIVOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 147,41	Valor Total: 7.370,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	071 22.745.664/0001-12	300,00	147,41	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	039 46.423.434/0001-03	300,00	147,42	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	041 37.227.550/0001-58	279,80	160,89	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	033 24.616.322/0001-28	665,76	195,00	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	057 14.304.445/0001-70	220,00	220,00	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	056 13.437.808/0001-82	253,00	253,00	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	064 36.673.446/0001-24	600,00	299,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	026 47.620.066/0001-48	92,46	92,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:34
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTOR PERFURANTE (PIERCING) 10 A 95MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 1.206,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	020	37.227.550/0001-58	10,30	6,03	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	036	14.304.445/0001-70	15,00	10,21	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	056	24.616.322/0001-28	48,14	13,80	Sim
4 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	070	13.437.808/0001-82	24,73	24,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:34
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PINNEL	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO SEM ISOLAÇÃO DE 10 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	068	14.304.445/0001-70	2,00	1,40	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	018	47.620.066/0001-48	3,26	1,98	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	092	13.437.808/0001-82	7,30	7,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:34
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: PINNEL	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO SEM ISOLAÇÃO DE 16 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	055	14.304.445/0001-70	2,00	2,00	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	039	47.620.066/0001-48	4,64	4,64	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA 089 13.437.808/0001-82 8,20 8,20 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:34
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: UN Marca: PINNEL Modelo:
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO SEM ISOLAÇÃO DE 25 MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	045 14.304.445/0001-70	3,00	3,00	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	025 47.620.066/0001-48	6,33	6,33	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	082 13.437.808/0001-82	9,55	9,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:35
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UN Marca: PINNEL Modelo:
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO SEM ISOLAÇÃO DE 50 MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	066 14.304.445/0001-70	4,00	3,90	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	043 47.620.066/0001-48	10,34	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:35
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UN Marca: PINNEL Modelo:
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO SEM ISOLAÇÃO DE 70 MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 294,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	062	14.304.445/0001-70	10,00	9,80	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	031	47.620.066/0001-48	15,34	9,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:35
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: PINNEL	Modelo:
Descrição: BARRA DE TRILHO DIN (BARRA 1 METRO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 205,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	072	14.304.445/0001-70	14,00	13,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:35
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: P 100	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL TUBULAR PRÉ ISOLADO 2,5MM - PACOTE COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	048	37.227.550/0001-58	26,40	22,00	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	069	24.616.322/0001-28	80,19	23,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	027	47.620.066/0001-48	39,90	26,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:35
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 43 Unidade: P 100 Marca: INTELLI Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL TUBULAR PRÉ ISOLADO 4MM - PACOTE COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,03 Valor Total: 1.351,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	018	37.227.550/0001-58	46,20	27,03	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	006	47.620.066/0001-48	39,90	39,90	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	082	24.616.322/0001-28	147,76	43,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	045	14.304.445/0001-70	1,00	1,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:36
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: P 100 Marca: INTELLI Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL TUBULAR PRÉ ISOLADO 6MM - PACOTE COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 37,32 Valor Total: 1.866,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	051	37.227.550/0001-58	63,80	37,32	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	082	47.620.066/0001-48	45,85	45,85	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	078	24.616.322/0001-28	189,07	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	058	14.304.445/0001-70	1,00	1,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:36
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: P 100 Marca: INTELLI Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL TUBULAR PRÉ ISOLADO 10MM - PACOTE COM 100
Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,05 Valor Total: 2.252,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	092	37.227.550/0001-58	77,00	45,05	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	086	47.620.066/0001-48	52,77	52,77	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	004	24.616.322/0001-28	247,60	71,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	046 14.304.445/0001-70	1,00	1,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:36

Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: P 100	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: TERMINAL TUBULAR PRÉ ISOLADO 16MM - PACOTE COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,35	Valor Total: 3.217,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	096 37.227.550/0001-58	110,00	64,35	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	090 24.616.322/0001-28	353,75	102,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	033 14.304.445/0001-70	1,00	1,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	053 47.620.066/0001-48	52,77	52,77	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:36

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 140X140X90MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	024 14.304.445/0001-70	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:36

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 12A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	078	37.227.550/0001-58	197,96	120,00	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	088	47.620.066/0001-48	266,00	139,80	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	049	24.616.322/0001-28	417,51	150,00	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	093	14.304.445/0001-70	300,00	265,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:37
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 05164.1025.32 + CONTATOS AUXILIARES
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 25A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	037	24.616.322/0001-28	516,92	148,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	049	37.227.550/0001-58	258,72	151,35	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	041	47.620.066/0001-48	391,00	391,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	036	14.304.445/0001-70	40,00	40,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:37
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 05164.1032.32 + CONTATOS AUXILIARES
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 32A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	039	24.616.322/0001-28	615,75	200,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	091	37.227.550/0001-58	369,08	215,91	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	055	47.620.066/0001-48	671,00	368,00	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	029	14.304.445/0001-70	640,00	615,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:37
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 05164.3040-32
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 40A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	040	24.616.322/0001-28	900,30	300,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	060	37.227.550/0001-58	517,12	310,00	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	036	47.620.066/0001-48	671,00	516,90	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	030	14.304.445/0001-70	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:37
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 05164.3065,32
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 65A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	049	24.616.322/0001-28	1.173,00	500,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	004	37.227.550/0001-58	963,94	563,90	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	094	47.620.066/0001-48	971,00	962,50	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	025	14.304.445/0001-70	1.400,00	1.172,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:38
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 05164.3080.32
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 80A - (220V) - 1NA+1NF - 60HZ (SCHNEIDER, WEG OU SIMILAR)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	085	24.616.322/0001-28	1.795,65	750,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	088	37.227.550/0001-58	1.292,14	755,90	Sim
3 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	056	47.620.066/0001-48	1.280,00	1.280,00	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	051	14.304.445/0001-70	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:38
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: BRAÇO RETO DE 1M - 25MM ESPESSURA DE TUBO DE 1,5MM EM AÇO GALVANIZADO ALTO PADRÃO RESISTENTE A CORROSÃO, COM SAPATA PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	072	37.227.550/0001-58	46,52	30,00	Sim
2 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	063	08.740.038/0001-02	180,00	38,00	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	010	11.175.931/0001-47	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:38
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: LUMINÁRIA OVAL - SOQUETE DE PORCELANA E-27 ENCAIXE Ø25,4MM DIMENSÕES 360X282X222MM CORPO EM ALUMÍNIO ESTAMPADO ANODIZADO REFLETOR ESCALONADO QUE DISTRIBUI MELHOR O FLUXO LUMINOSO E LENTE PRISMÁTICA EM POLICARBONATO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 139,80	Valor Total: 6.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	079	37.227.550/0001-58	139,80	139,80	Sim
2 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	068	08.740.038/0001-02	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:39
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: TECNOWATT BETA	Modelo: TECNOWATT BETA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA TIPO PÉTALA, COM ALOJAMENTO PARA REATOR, COM ABERTURA NA PARTE SUPERIOR, COM CORPO, ARO, ALOJAMENTO EM LIGA DE ALUMÍNIO MULTIFACETADO E ANODIZADO, OU EM LIGA DE ALUMÍNIO INJETADO, EM DUAS PARTES: NA PARTE INFERIOR, SISTEMA DE SUSPENTAÇÃO POR ABRAÇADEIRA COM PARAFUSOS; DISPOSITIVO DE AJUSTE ANGULAR, NA PARTE SUPERIOR E SISTEMA DE SEGURANÇA COM LIMITADOR DE ABERTURA; ACABAMENTO NA COR CINZA MARTELADO; REFRACTOR EM LENTE PLANA DE CRISTAL TEMPERADO OU POLICARBONATO INJETADO COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS U.V., RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS; REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ANODIZADO E SELADO, SISTEMA DE FIXAÇÃO POR MEIO EM PONTA DE BRAÇOS DE 48,3 MM E/OU 60,3 MM DE DIÂMETRO; SOQUETE EM PORCELANA E-40 PARA LÂMPADAS: VAPOR METÁLICO ATÉ 250 W, OU VAPOR DE SÓDIO ATÉ 250W; REFERÊNCIA COMERCIAL: DI-802 / VE 40-2 MOD. 1 FABRICAÇÃO REPUME, SB 123 / 250 FABRICAÇÃO SHOMEI, ILP-2002 FABRICAÇÃO ILUMATIC, PN-PU 120/250 FABRICAÇÃO FATOR NOBRE OU EQUIVALENTE.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 25.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	049	37.227.550/0001-58	853,80	500,00	Sim
2 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	077	08.740.038/0001-02	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:39
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: BRAÇO CURVO TIPO CISNE COM BASE DE FIXAÇÃO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 48MM (APROX. 2") X 3,50M PARA FIXAÇÃO DE UMA LUMINÁRIA EXTERNA PRA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, REFERÊNCIA TRÓPICO OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 168,37	Valor Total: 8.418,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	038	37.227.550/0001-58	280,62	168,37	Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	037	45.314.684/0001-34	810,00	280,60	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	024	13.437.808/0001-82	392,00	392,00	Sim
4 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	036	08.740.038/0001-02	500,00	500,00	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	049	14.304.445/0001-70	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:39
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 60 Unidade: UN Marca: JRC Modelo: JRC
Descrição: BRAÇO CURVO TIPO CISNE COM BASE DE FIXAÇÃO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 48MM (APROX. 2") X 2,50M PARA FIXAÇÃO DE UMA LUMINÁRIA EXTERNA PRA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, REFERÊNCIA TRÓPICO OU EQUIVALENTE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 86,28 Valor Total: 4.314,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	086	37.227.550/0001-58	143,80	86,28	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	036	13.437.808/0001-82	165,00	165,00	Sim
3 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	041	08.740.038/0001-02	450,00	450,00	Sim
4 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	057	45.314.684/0001-34	510,00	510,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALINE NICÁCIO ME	025	14.304.445/0001-70	80,00	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:39
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UN Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: BRAÇADEIRA CIRCULAR EM AÇO CARBONO GALVANIZADO, DIAMÊTRO NOMINAL DE 140 ATÉ 300MM, PARA FIXAÇÃO DE BRAÇOS NOS POSTES DE CONCRETO DA CONCESSIONÁRIA CPFL, INCLUSIVE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, REFERÊNCIAS 400 111 ATÉ 400 127 DA ROMAGNOLE, OU EQUIVALENTE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 88,12 Valor Total: 17.624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	045	37.227.550/0001-58	88,12	88,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UN Marca: ATHLANTA Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 30W BIVOLT BRANCO - A PROVA D'ÁGUA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 31,45 Valor Total: 1.572,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	054	14.304.445/0001-70	40,00	31,45	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	041	37.227.550/0001-58	53,80	31,47	Sim
3 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	053	13.437.808/0001-82	55,00	39,99	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	080	24.616.322/0001-28	174,20	49,80	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	044	47.620.066/0001-48	75,59	75,59	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

6 MARCELO SIMONI 097 04.664.811/0001-48 200,00 200,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 Unidade: UN Marca: ATHLANTA Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 50W BIVOLT BRANCO - A PROVA D'ÁGUA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,70 Valor Total: 1.935,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	097 14.304.445/0001-70	50,00	38,70	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	065 37.227.550/0001-58	66,18	38,72	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	056 46.423.434/0001-03	200,00	57,96	Sim
4 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	031 13.437.808/0001-82	67,00	67,00	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	095 24.616.322/0001-28	313,56	89,60	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	040 47.620.066/0001-48	97,70	97,70	Sim
7 MARCELO SIMONI	076 04.664.811/0001-48	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: UN Marca: ATHLANTA Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 100W BIVOLT BRANCO - A PROVA D'ÁGUA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 62,45 Valor Total: 1.873,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	072 14.304.445/0001-70	70,00	62,45	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	004 47.620.066/0001-48	197,20	62,50	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	061 46.423.434/0001-03	300,00	64,96	Sim
4 MARCELO SIMONI	033 04.664.811/0001-48	500,00	85,00	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	031 37.227.550/0001-58	145,80	85,29	Sim
6 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	021 13.437.808/0001-82	144,00	144,00	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	062 24.616.322/0001-28	592,28	170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: ATHLANTA	Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 300W BIVOLT BRANCO - A PROVA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 198,65		Valor Total: 2.979,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	091 14.304.445/0001-70	240,00	198,65	Sim
2 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	009 47.620.066/0001-48	256,90	198,70	Sim
3 MARCELO SIMONI	001 04.664.811/0001-48	500,00	215,00	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	023 37.227.550/0001-58	596,00	342,70	Sim
5 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	031 13.437.808/0001-82	365,00	365,00	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	076 24.616.322/0001-28	3.205,37	920,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: ANLY	Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 30W BIVOLT COLORIDO - A PROVA D'ÁGUA + CONTROLE REMOTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	006 14.304.445/0001-70	100,00	100,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	004 37.227.550/0001-58	178,00	102,35	Sim
3 MARCELO SIMONI	093 04.664.811/0001-48	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: ANLY	Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 50W BIVOLT COLORIDO - A PROVA D'ÁGUA + CONTROLE REMOTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	040	14.304.445/0001-70	120,00	120,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	006	37.227.550/0001-58	238,00	136,85	Sim
3 MARCELO SIMONI	074	04.664.811/0001-48	200,00	200,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	058	24.616.322/0001-28	765,66	220,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:40
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: ANLY	Modelo:
Descrição: HOLOFOTE REFLETOR LED 100W BIVOLT COLORIDO - A PROVA D'ÁGUA + CONTROLE REMOTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	039	14.304.445/0001-70	150,00	150,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	064	37.227.550/0001-58	338,00	194,35	Sim
3 MARCELO SIMONI	096	04.664.811/0001-48	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:41
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: M	Marca: LAMESA	Modelo: LAMESA
Descrição: CABO TRIPLEX ALUMÍNIO 16MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 1.887,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	041	37.227.550/0001-58	10,76	6,29	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	086	36.673.446/0001-24	500,00	9,04	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	044	24.616.322/0001-28	31,59	9,05	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	077	46.423.434/0001-03	30,00	9,80	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	056	14.304.445/0001-70	10,00	10,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	007	47.620.066/0001-48	16,45	16,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:41 Lote 73				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 73	Unidade: M	Marca: LAMESA	Modelo: LAMESA	
Descrição: CABO TRIPLEX ALUMÍNIO 25MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,82		Valor Total: 2.946,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	098 37.227.550/0001-58	16,78	9,82	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	030 24.616.322/0001-28	47,90	13,70	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	036 46.423.434/0001-03	40,00	13,96	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	031 14.304.445/0001-70	16,00	16,00	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	096 47.620.066/0001-48	25,90	25,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:41
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: M	Marca: LAMESA	Modelo: LAMESA	
Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 16MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,62		Valor Total: 2.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	003 37.227.550/0001-58	14,74	8,62	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	061 46.423.434/0001-03	40,00	12,49	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	011 24.616.322/0001-28	45,25	12,95	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	085 36.673.446/0001-24	500,00	14,69	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	082 14.304.445/0001-70	17,00	14,70	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	002 47.620.066/0001-48	19,59	19,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:41
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 75 Unidade: M Marca: LAMESA Modelo: LAMESA
Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 25MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,26 Valor Total: 3.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	090	37.227.550/0001-58	22,66	13,26	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	016	36.673.446/0001-24	500,00	18,49	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	039	46.423.434/0001-03	60,00	18,50	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	086	24.616.322/0001-28	67,13	19,20	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	081	14.304.445/0001-70	20,00	20,00	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	034	47.620.066/0001-48	29,32	29,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:41
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: P 100 Marca: plastic Modelo: plastic
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA: TENSÃO DE RUPTURA 5020216, COMPRIMENTO DE 400 X 4,8MM (PARA FIXAÇÃO DAS MANGUEIRAS). PACOTE COM 100.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 37,92 Valor Total: 9.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI	072	04.664.811/0001-48	100,00	37,92	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	016	37.227.550/0001-58	64,84	37,93	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	068	14.304.445/0001-70	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 Unidade: UN Marca: FOXLUX Modelo:
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL (CATEGORIA 2) - (MINIPA-ET 3200 OU SIMILAR)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 82,36 Valor Total: 164,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	026	14.304.445/0001-70	120,00	82,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo:
Descrição: MALETA (BOLSA) PARA FERRAMENTAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	031 14.304.445/0001-70	110,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: CJ	Marca: EDA	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA (CHAVE DE BOCA - 6 À 22MM)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,49		Valor Total: 108,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	033 14.304.445/0001-70	82,00	54,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: MT	Marca: INDUSCABOS	Modelo: CABO 1,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL DUPLA CAMADA DE ISOLAMENTO 1,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILENA REGINA DE ANDRADE M.M.HARDT DO	063 41.707.582/0001-28	2,00	1,25	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	051 11.175.931/0001-47	50,00	1,29	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	002 46.423.434/0001-03	4,00	1,86	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	068 14.304.445/0001-70	2,50	1,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

5	CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	054	47.620.066/0001-48	3,28	3,28	Sim
6	J. LAVANDOSKI FERRAGENS	047	36.673.446/0001-24	100,00	3,99	Sim
7	MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	031	24.616.322/0001-28	7,46	7,46	Sim
8	DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	080	37.227.550/0001-58	174,64	102,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: MT	Marca: INDUSCABOS	Modelo: CABO 2,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL DUPLA CAMADA DE ISOLAMENTO 2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MILENA REGINA DE ANDRADE M.M.HARDT DO	026	41.707.582/0001-28	5,43	2,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	005	11.175.931/0001-47	50,00	2,09	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	008	24.616.322/0001-28	7,46	2,13	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	075	46.423.434/0001-03	6,00	2,87	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	079	14.304.445/0001-70	3,50	2,98	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	039	47.620.066/0001-48	5,32	5,32	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	083	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim
8 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	046	37.227.550/0001-58	285,70	167,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:42
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: MT	Marca: INDUSCABOS	Modelo: CABO 4MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL DUPLA CAMADA DE ISOLAMENTO 4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MILENA REGINA DE ANDRADE M.M.HARDT DO	067	41.707.582/0001-28	6,28	3,30	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	026	11.175.931/0001-47	50,00	3,39	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	027	24.616.322/0001-28	12,51	3,60	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	005	46.423.434/0001-03	8,00	4,46	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	024	14.304.445/0001-70	6,00	4,99	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	073	47.620.066/0001-48	9,60	9,60	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	012	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim
8 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	055	37.227.550/0001-58	420,34	245,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:43
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: MT	Marca: INDUSCABOS	Modelo: CABO 6MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL DUPLA CAMADA DE ISOLAMENTO 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILENA REGINA DE ANDRADE M.M.HARDT DO	091	41.707.582/0001-28	6,29	5,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	079	11.175.931/0001-47	50,00	5,19	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	059	24.616.322/0001-28	18,56	5,30	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	053	46.423.434/0001-03	12,00	5,99	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	021	14.304.445/0001-70	8,00	6,28	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	038	47.620.066/0001-48	18,13	18,13	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	081	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim
8 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	066	37.227.550/0001-58	617,56	361,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:43
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: MT	Marca: INDUSCABOS	Modelo: CABO 10MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL DUPLA CAMADA DE ISOLAMENTO 10MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 4.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILENA REGINA DE ANDRADE M.M.HARDT DO	057	41.707.582/0001-28	10,76	8,30	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	060	14.304.445/0001-70	12,00	8,32	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	019	11.175.931/0001-47	50,00	9,29	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	066	24.616.322/0001-28	32,55	9,30	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	095	46.423.434/0001-03	20,00	10,10	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	021	47.620.066/0001-48	22,76	22,76	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	090	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim
8 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	002	37.227.550/0001-58	1.067,24	624,34	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:43
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: CLAMPER	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE SURTO (DPS) P/ LUMINÁRIA LED COM SUPTABILIDADE A CORRENTES DE SURTOS MÍNIMO DE 12 KA A 8/20 US, SUPTABILIDADE A IMPULSOS DE TENSÃO DE 10 KV A 1,2/50 US; COM SINALIZAÇÃO DE PROTEÇÃO ATIVA ATRAVÉS DE LED E DESCONESÃO DA CARGA AO FINAL DA VIDA ÚTIL NA LIGAÇÃO, CONTENDO ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO (IP66) E VARISTORES PROTEGIDOS TERMICAMENTE, CERTIFICADO CONFORME A NORMA IEC 61643-11 PELA OCP UL BRASIL (MODELO REFERÊNCIA DPS CLAMPER LIGHT 12S)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,67		Valor Total: 1.053,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE NICÁCIO ME	027 14.304.445/0001-70	72,00	52,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:43
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: M	Marca: LAMESA	Modelo: LAMESA
Descrição: CABO TRIPLEX ALUMÍNIO 16MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,29		Valor Total: 1.258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	080 37.227.550/0001-58	10,76	6,29	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	099 36.673.446/0001-24	500,00	8,99	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	013 14.304.445/0001-70	10,00	9,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	026 24.616.322/0001-28	31,59	9,05	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	030 46.423.434/0001-03	30,00	9,80	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	081 47.620.066/0001-48	16,45	16,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:43
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 94 Unidade: M Marca: LAMESA Modelo: LAMESA
Descrição: CABO TRIPLEX ALUMÍNIO 25MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,82 Valor Total: 1.964,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	005	37.227.550/0001-58	16,78	9,82	Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	013	14.304.445/0001-70	15,00	13,69	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	089	24.616.322/0001-28	47,90	13,70	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	021	46.423.434/0001-03	40,00	13,99	Sim
5 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	014	47.620.066/0001-48	25,90	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:44
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: M Marca: LAMESA Modelo: LAMESA
Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 16MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,62 Valor Total: 1.724,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	039	37.227.550/0001-58	14,74	8,62	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	049	46.423.434/0001-03	40,00	12,50	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	090	14.304.445/0001-70	13,00	12,94	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	079	24.616.322/0001-28	45,25	12,95	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	005	36.673.446/0001-24	500,00	19,58	Sim
6 CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	092	47.620.066/0001-48	19,59	19,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:44
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: M Marca: LAMESA Modelo: LAMESA
Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 25MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,26 Valor Total: 2.652,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	050	37.227.550/0001-58	22,66	13,26	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	044	36.673.446/0001-24	500,00	18,49	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

3	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	017	46.423.434/0001-03	60,00	18,50	Sim
4	ALINE NICÁCIO ME	032	14.304.445/0001-70	20,00	19,19	Sim
5	MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	053	24.616.322/0001-28	67,13	19,20	Sim
6	CONCEPT ILUMINAÇÃO E MATERIAL ELETRICO	029	47.620.066/0001-48	29,32	29,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU